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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82421015D

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit GIA 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Lushnjes, p.40, 
shk.8, k.4, zona kadastrale 8220, nr.pasurie 5/19 18-92 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e pjeseve te siperme te kepuceve, kepuceve dhe 

artikujve te veshjeve te çfaredo lloji, per llogari te vete 
dhe/ose per llogari te te treteve, prodhim fason me 
destinacion kryesor vendet e huaja dhe/ose tregun e 
brendshem.  Aktivitete qe do te kryhen ne perputhje me 
dispozitat legjislative ne fuqi. Blerjen e lendes se pare dhe 
aksesorve qe kane te bejne me prodhimin e pjeseve te 
kepuceve te çfaredo lloji, te kepuceve te perfunduara dhe 
aksesore per manifakturen e artikujve te veshjes te çfaredo 
lloji. Shitjen brenda vendit ashtu dhe jashte vendit te 
kepuceve, artikujve te veshjes te çfaredo lloji.
Lorenc Ndreu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2018                Deri: 18/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise LORENC NDREU do perfaqesoje 
shoqerine pran noteres se bankes per firmosjen e kredise te 
Tirana Bank si dhe do te kryeje ne emer dhe per llogari te 
shoqerise, te gjithe veprimet e nevojshme per pasqyrimin e 
ketyre ndryshimeve ne QKB apo institucionet e tjera.  

12. Ortakët LorencNdreu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIA 2019
E-Mail: gia2019@yahoo.com  
Telefon: 0692085853  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-043015-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222544-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.06.2019, ku është vendosur: 
Miratimi i kredisë te Tirana Bank, si dhe përcaktimin e administratorit, si përfaqësues i 
shoqërisë për firmosjen.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Ndreu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise 
LORENC NDREU do perfaqesoje shoqerine pran noteres se bankes per firmosjen e 
kredise te Tirana Bank si dhe do te kryeje ne emer dhe per llogari te shoqerise, te gjithe 
veprimet e nevojshme per pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne QKB apo institucionet e 
tjera.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240876-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A70651-9DB3-4121-A093-6F2BE938D6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D04D29-BC27-49CA-9C72-7316A5F540A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EB755E-BB33-4A27-894F-B6C8BC32A620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61B3207-949B-4AD2-ADE0-40E5A0795E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480CFF70-D762-49D5-A763-50CAFFBA3B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480CFF70-D762-49D5-A763-50CAFFBA3B73


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
GIA 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325526-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 31.08.2019, ndermjet 
pales shitese Arjan Mefaja dhe pales blerese Lorenc Ndreu.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Mefaja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Ndreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Ndreu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556671-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (7).xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (49).xlsx
- vendim ortaku vetem.pdf

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606305-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.10.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057EBA4E-8C26-49CC-BBB8-B93C8C399210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EADBA82-1AE2-4D7A-BE17-9CDA7FFBCE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CCC6C5-63A4-4B55-8B33-7BF59E093977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FF7E5F-2C73-4A9C-8A4A-9C49B7E4BF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD617008-4D0C-45DB-A71C-3F2E3063CBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD617008-4D0C-45DB-A71C-3F2E3063CBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BF1104-9FF7-4B4A-9164-4057D05E4674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37A8BE3-6AA6-4A5F-BD42-FB1B4DDB8E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF82FEB4-E980-400F-BD7B-14E385436A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D888B4B-38F4-45F2-A3ED-6195BF6BC6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB675CE0-A377-4F21-B8DE-B609B4C87BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E0A3CF-3118-4BA3-A5B6-8289BDD35A48
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Rruga Kongresi i Lushnjes, p.40, shk.8, k.4, zona kadastrale 8220, nr.pasurie 5/19 18-
92;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blloku 
magazinave te tregtise ne rrugen Zenel Bastari, hyrja nr. 1, nr.pasurie 5/197-N8, kati 3, 
zona kadastrale 8340;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632790-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 66/7 Prot., date 11.12.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit BEST 2010, per mbajtjen nen sekuestro te aseteve qe i takojne 
debitorit, shoqeria GIA 2019 SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L82421015D, me 
administrator Lorenc Ndreu, ne çdo lloj aktiviteti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728208-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
GIA2019 POZICION FINANCIAR.xlsx
PASQYRA FINANCIARE DHE SHENIME.pdf
vendimi i bilancit 2020.pdf
GIA 2019 PASH.xlsx

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5AB32F-C0A8-4C53-BB03-2787F345B075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93F03DE-C1E5-4FC5-9F99-4B661E90B7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93F03DE-C1E5-4FC5-9F99-4B661E90B7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF729A9-C2B8-49EE-A803-629F7E086B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A1528F-DBD9-49D8-B27C-190FB39B01AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7313FCC-A37F-4E2E-9BEA-DB01BC155CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07C9066-26C1-4C73-AA78-65463DC687A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC35057-0498-4A8B-9161-2E8084D3BD17

